



Tlf.: 63 61 41 00  
faaborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kanalvej 1  
DK-5600 Faaborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PRINT-TECHNO APS**  
**JEGSTRUPVÆNGET 355, 8310 TRANBJERG J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. september 2023

---

Aage Hassing

CVR-NR. 27 66 53 81

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Print-Techno ApS Jegstrupvænget 355 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 66 53 81 Stiftet: 24. marts 2004 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Aage Hassing, formand Kim Hassing
<b>Direktion</b>	Kim Hassing
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af forbrugsvarer og maskiner til serigrafi, tampon og tekstiltryk.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 65 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2023/24 forventes et stigende aktivitetsniveau samt et positivt driftsresultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.439.603</b>	<b>3.019.111</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.317.845	-2.359.297
Af- og nedskrivninger.....		-137.299	-38.859
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-15.541</b>	<b>620.955</b>
Andre finansielle indtægter.....		16.822	45.601
Andre finansielle omkostninger.....	2	-82.152	-51.166
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-80.871</b>	<b>615.390</b>
Skat af årets resultat.....	3	15.523	-138.595
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-65.348</b>	<b>476.795</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
Overført resultat.....		-65.348	276.795
<b>I ALT</b> .....		<b>-65.348</b>	<b>476.795</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		653.350	729.469
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>653.350</b>	<b>729.469</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>653.350</b>	<b>729.469</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.640.898	1.686.927
Forudbetaling for varer.....		0	215.901
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.640.898</b>	<b>1.902.828</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.962.044	1.733.852
Andre tilgodehavender.....		83.250	81.000
Periodeafgrænsningsposter.....		76.999	81.248
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.122.293</b>	<b>1.896.100</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>820</b>	<b>820</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.764.011</b>	<b>3.799.748</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.417.361</b>	<b>4.529.217</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		677.966	743.314
Udbytte.....		0	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>802.966</b>	<b>1.068.314</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		26.259	41.782
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>26.259</b>	<b>41.782</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		301.907	183.338
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>301.907</b>	<b>183.338</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.107.075	126.579
Gæld til pengeinstitutter, kortfristet del.....		130.000	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.122.704	1.328.065
Selskabsskat.....		0	93.726
Anden gæld.....		926.450	1.159.268
Periodeafgrænsningsposter.....		0	398.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.286.229</b>	<b>3.235.783</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.588.136</b>	<b>3.419.121</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.417.361</b>	<b>4.529.217</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	743.314	0	868.314
Forslag til resultatdisponering.....		-65.348		-65.348
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>677.966</b>	<b>0</b>	<b>802.966</b>

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7		
Løn og gager.....	2.080.357	2.084.672		
Pensioner.....	162.013	177.697		
Andre omkostninger til social sikring.....	70.379	83.787		
Andre personaleomkostninger.....	5.096	13.141		
	<b>2.317.845</b>	<b>2.359.297</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	82.152	51.166		
	<b>82.152</b>	<b>51.166</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	93.726		
Regulering af udskudt skat.....	-15.523	44.869		
	<b>-15.523</b>	<b>138.595</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022.....		1.155.897		
Tilgang.....		219.180		
Afgang.....		-186.500		
Kostpris 30. juni 2023.....		<b>1.188.577</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		426.428		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-54.396		
Årets afskrivninger .....		163.195		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		<b>535.227</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		<b>653.350</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	431.907	130.000	0	313.338
	<b>431.907</b>	<b>130.000</b>	<b>0</b>	<b>313.338</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har huslejeforpligtelser med en årlig leje på 215 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 mdr. med en samlet restleasingydelse på 89 tkr.

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Hassing Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i varebiler, nominelt kr. 450.000, bogført værdi kr. 494.087.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) i varelager, driftsinventar samt tilgodehavender fra salg, nominelt kr. 1.000.000, bogført værdi kr. 3.762.205.
